

222920

Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Титуляр форма
Приложение 1 к приказу Министерства финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EBI000734570



Data eliberării / data livrării Дата выпуска / дата поставки	29.05.2026 / 29.05.2026	număr: номер	data: дата
1. Furnizor: Поставщик		9. Transportator Перевозчик	c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС
MOLDRETAH GROUP S.R.L., SEC.BOTANICA sos. MUNCESTI nr.121 Cont IBAN MD25AG00000022512341841, BC "Moldova-Agroindbank" SA, AGRNMD2X			c.f./ nr.TVA 1010600022460 / ф.к./ код НДС 0207803
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель			c.f./ nr.TVA 1006601003430 / ф.к./ код НДС
3. Delegație Доверенность		4. Documente anexate Прилагаемые документы	
seria серия		delegatul делегированный	
număr номер		data дата	

5. Punct încărcare Пункт погрузки	DURLESTI mun. Chisinau, Durlesti, str. Cartusa, nr.44/a	6. Punct descărcare Пункт разгрузки	CHISINAU mun.Chisinau,or.Durlesti,str. N.Testemiteanu	7. Redirițări Переадресовки
--------------------------------------	--	--	---	--------------------------------

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонны
442640. BRISTOL Căieș Classico Oro 1kg	buc	4	249.17	996,67	20	199,33	1196,00				
112936. CRISTAL Zahar cu Floricele baghete 5g	buc	5	29.54	147,69	8	11,81	159,50				
296438. PROSTAND Armeșator lemn 800buc 140mm	buc	1	72.92	72,92	20	14,58	87,50				
2009914. O. TRET MIC Pahare din carton 200ml 50buc	buc	20	24.92	498,33	20	99,67	598,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				1715,61	X	325,39	2041,00	X	X	X	

13. Permis eliberare: Отпуск разрешил:	contabil OLESEA MOJIN	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor электронная подпись Поставщика 29.05.2026
--	-----------------------	---

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдан товары/активы (услуги)	contabil OLESEA MOJIN	Aplicată semnătura electronică de către Furnizor электронная подпись Поставщика 29.05.2026
--	-----------------------	---

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.S.	
15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Принят товары/активы посредник (перевозчик)	

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Сдан товары/активы посредник (перевозчик)	
---	--

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель	director VICTOR BALANUTA	Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător электронная подпись Покупателя 02.06.2026
--	--------------------------	---

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись